PRODUKTARKUSZ DANYCH

ZG 26

%

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Miejsce montazu

Ciezar

Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialnosci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

0093.0157

MAICO

Kroétki opis

Ramka montazowa do montazu wentylatorow okiennych na

$cianach z pustakéw szklanych

Pustak szklany
1,6

300 mm

300 mm

100 mm

405 mm

30 mm

355 mm

1 sztuka

C
4012799931577

Strona 1



